

REFERAT FRA STYREMØTE



På teams

Dato:	30.august 2023, kl 1900-2100
Tilstede:	Hilde Birgitte, Iren, Anette, Alexander, Merete, Karen Elise, Anita Ingvild fra ASU med på sak 59
Forfall:	

Gjennomgang fra referatet fra 24.05.23

Sak 21 Erstatte for Ida Skarkerud i Årets aktivitetshund

Maria Molland blir med på laget. Vi ønsker henne velkommen og lykke til med jobben.

Sak 34 Oslo Dog Show

For få som meldte seg til å hjelpe, så det blir ingen deltakelse fra oss i år. Styret håper at klubben klare å stille med en dugnadsgjeng i 2024.

Sak 38 Hjemmesida – pr 30.08.23 – hjemmesiden er nå under oppbygging, og vi håper den skal være klar til publisering innen kort tid.

Etter en lang prosess ser det ut for at vi kommer i mål. Yngvild og Anja Keilen har startet med å bygge opp hjemmesiden, så da håper vi at den snart vil være oppe å gå.

Styret takker Anja og Yngvild for arbeidet som er gjort så langt og ønsker lykke til videre.

Sak 42 Treffkomite for Værøy 2024.

Møte 30.05.23 – fikk fordelt roller til ting som måtte gjøres i oppstarten. Nytt møte planlegges til høsten.

Det meste av overnattingstilbud på Værøy er nå reservert, unntatt Airbnb. Vi lager en liten annonse i LHN nr. 3, hjemmesida og klubbens fb-side med den informasjonen som nå er i boks.

De som ikke har med seg hund kan reservere seg overnatting på Bensvik brygge.

Se også sak 63.

Sak 47 Lundehunddagene i Osen

Vi har fått flotte tilbakemeldinger fra dommer og ringpersonell fra spesialutstillingen:

*Først og fremst må jeg takke for ett fornøyet oppdrag.
Ett arrangement som virket feilfritt gjennomført og som tydelig uttrykte
ett flott fellesskap for rasen som klubben har ett forvaltningsansvar for i*

samarbeid med oppdretterne. Ett ansvar som særhet er viktig for deres klubb ikke bare pga rasestørrelse men at den også i tillegg er norsk. Som hundedommer for alle raser vil alltid de norske stå i en særklasse å få lov å dømme.

Jeg er veldig stolt av at Norge har denne kulturperlen å kunne presentere som sin spesialrase. I tillegg til sin vakre ytre er det jo en vennlig kompis som kan yte den viktige funksjonen med å knytte fine relasjoner til sine 2-bente på en ypperlig måte.

Den eksteriøre kvaliteten på hundene synes jeg klubben og oppdretterne kan være godt fornøyde med. Temperamentet er også gjennomgående veldig fint. Noen må være obs på å gi litt trygg miljøtrening, men det var absolutt ingen som viste avvisende reaksjoner med aggresjon. I tillegg må jeg jo si at det var en opplevelse å få premiert en av B3 generasjon mellom lundehund og buhund til både CK kvalitet samt Labbepokalen.

Det kan vitne om at prosjektets risiko vil kunne gi uvurderlige positive gevinster for rasen.

Så tusen takk for dette oppdraget og lykke til videre.

KEEP UP THE GOOD WORK

Dommer Børge Espeland

Takk for sist! Det var veldig lærerikt og fint å være ringsekretær for dere. En godt gjennomført utstilling

Ringsekretær Silje Havstein

Vil først og fremst takke for en flott og lærerik lørdag, samt nok en gang takk for de fine gavene.

Etter den dagen sier jeg at alle burde delta på en slik spesial og virkelig få sett lundehundene.

skriver Torhild Smith-Olsen

Den lokale komiteen, v/avdeling Trøndelag synes arrangementet gikk rimelig greit, på tross av dårlig vær. Det aller meste var på plass og det planlagte ble gjennomført. Viktig å avklare så langt som mulig hvem som skal gjøre hva og når på salgsstedene. F.eks Lundebua, kiosk og lodd salg.

Styret takker de som deltok på dugnaden for å få treffet gjennomført.

Liten oppsummering Lundehunddagene, Osen 2023

NKK var superraske med å godkjenne utstillingen når den var ferdigmeldt 4. juli fra Elin Mariboe. Sluttoppgjør for elektroniske påmeldinger pålydende kr 22.954,- er overført klubbens konto.

Museumsgruppas lotteri innbrakte kr. 13.425,-

Lynlotteri ca kr. 4 000,-

Lundebua hadde en god del nye produkter. Foreløpig opptelling ble ca kr. 12 000,-.

	<p>Sak 50 Fysisk styremøte ASU - saker</p> <p>Hilde setter opp ei saksliste for møtet. ASU kommer også med saksliste.</p>
<p>Sak 59</p>	<p>Ingvild var med på møtet fra Asu</p> <p>Informerte om: Nye kombinasjoner i krysningsprosjektet er godkjent av NKK. Nye valpepriser? Forslag om å sende ut på høring. Saken tas opp i fellesskap mellom styret og ASU på fysisk møte i oktober. Viktig å avholde nordisk møte i november. Venter ennå på flere påmeldinger. Hilde Birgitte sender purringer. ASU vil svare på spørreundersøkelse angående avl fra NKK. Det er ikke ønskelig at det lages nye avlsbarrierer på Norsk lundehund. Frist 30. september.</p> <p>I krysningsprosjektet har NLK ved styret per i dag godkjent for 3 innkrysningshunder fra hver av de tre rasene Norsk Buhund, Norrbottenspets og Islandsk fårehund. Styret godkjente for bruk av en 4. islandshund etter forespørsel fra ASU fordi det kun har gått én videre etter de to første islandshundene. Vi har klarert en tredje hund, og fått tilbudt en veldig velegnet 4. tisper som kan være klar for et kull høsten 2024. På det fysiske møtet mellom styret og ASU, diskuteres langsiktig plan for innkryssninger i krysningsprosjektet.</p>
<p>Sak 60</p>	<p>Ny kombinasjon i krysningsprosjektet godkjent av NKK</p> <p>Ny kombinasjon er godkjent av NKK mellom Islandsk fårehund <i>Joneshill's Drottning Frostidottir SE57230/2019</i> og lundehund <i>Jo Aslak NO35052/19</i>.</p>
<p>Sak 61</p>	<p>Kastrering av helt friske hannhunder</p> <p>Det viser seg å være en tendens at helt friske lundehundhanner blir kastrerte, men ikke av medisinske grunner. Nå har det vært flere tilfeller der hanner er blitt kastrerte for at de er for aktive. og da er det snakk om hunder mellom ca 15-24 mnd. Er det mulig å sende ut noe info ift veterinærer via veterinærforening e.l?</p> <p>Anita (som også er veterinær) sender en bekymringsmelding/informerer veterinærforeninga, på vegne av styret i Lundehundklubben. Hun oppfordrer også til å varsle sine veterinærer, og gjerne bruke veterinærtidsskrift til dette.</p> <p>Styret oppfordrer oppdrettere til å ta med i kontrakt til valpekjøperne at friske hunder ikke skal kastreres. Anita skal også skrive en fagartikkel til Lundehund nytt.</p>

<p>Sak 62</p>	<p>Kasserer kommer innom kl 20:00 i møtet Mona Hol orienterte om regnskapet så langt. Det er ryddet opp, flyttet på enkelte poster. Vi skal få på plass ny rutine for innsending av reiseregning for å få rette opplysninger på rett plass.</p> <p>Foreløpig regnskap pr. 31. juli 2023 viser et overskudd på 25 691,60</p>
<p>Sak 63</p>	<p>Værøy 2024 – to utstillinger og overnatting Det jobbes med å få til to utstillinger på Værøy neste år. Spesialutstillingen med storcert blir lørdag 13.juli. Det blir evt «Tørrfeskutstillinga» fredag 12.juli. Her vil vi da også prøve å søke om storcert, men om det ikke lykkes vil det bli lite cert denne dagen, og storcert lørdag.</p> <p>Klubben søker NKK om å få storcert begge dagene. Værøydagene arrangeres sannsynligvis samtidig som Lundehunddagene. Dette er ennå ikke avklart. Styret informeres etter neste møte i Værøykomiteen. Det er ennå ikke helt klart hvor utstillingsområdet blir plassert, men vi håper det raskt kommer på plass.</p> <p><i>Overmattingsplasser på Værøy.</i> Værøy Gamle Prestegård, FULLT Bensvik Brygge, Mobil: 90036246 Tar ikke hund. Mulig noen bobilplasser Røstnesvågen Fiskevær, Fiskarheimen og Gamle Telegrafan Mobil: 97042982 Lofoten Værøy Brygge Mobil: 90182300 Værøy Caravan og bobil parkering. 20 strømplasser + 20 u/strøm. Reservasjon kan gjøre på link som finnes på deres Facebook side. Det finnes flere airbnb.</p>
<p>Sak 64</p>	<p>Avinor Tromsø Hunder og eiere i nord gjør en fantastisk jobb hvert år med eggsanking og fugleskremming på Langnes lufthavn, Tromsø. Avinor har tidligere fått laget spesialvester med egne navn på til hundene som deltar. Dette var ikke mulig å skaffe til veie sist, derfor ønsket fugleansvarlig i Avinor Tromsø å gi penger til klubben istedenfor. Beløpet var kr 5000,-, og de er kommet på klubbens konto. Vi takker så mye!</p> <p>I 2013 ble det funnet 548 egg, i 2022 - 195 og 2023 – 79. Dette viser at innsatsen har en innvirkning på bestanden og at det er en viktig jobb som blir gjort.</p>
<p>Sak 65</p>	<p>Monter til utstoppet lundehund Museumsgruppa søkte i sommer Værøy kommune om bidrag til monter til den utstoppede lundehunden som befinner seg på Jektefartsmuseet i Bodø. Værøy kommune innvilget det omsøkte beløp kr 5000,- og det overføres klubbens konto. Tusen takk for støtten!</p>

Sak 66	<p>Sammen for flere Lundehunder – Egersund Da nærmer det seg den tredje samlingen i år som vil bli avholdt på Røde Kors-huset, Maragropa 2, i Egersund lørdag 23.09.23 kl 09:00-16:00. Påmeldingsfrist 10.september – se klubbens offisielle fb-side for påmeldingsinfo. Vi håper å se mange på denne samlingen også.</p>
Sak	Eventuelt

Neste styremøte: 27. september kl. 1900-2100
Referent: Karen Elise Dahlmo